

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ชื่ออะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน ๑๕ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๙๙,๐๔๓ บาท

(สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่สิบสามบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ ๙ มี.ค. ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๒,๙๙๙,๐๔๓ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น

(สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่สิบสามบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด

(๒) บริษัท สยามเอวีเอชั่น จำกัด

(๓) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด

(๔) บริษัท มาร์ช เอวีเอชั่น จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

๒. จ.ส.อ.สมชาย มาคงกุล ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า

๓. ส.อ.อำนาจ ขอบพานิช ช่างเครื่องบิน ท ๓

๔. พ.อ.อ.นิติ คลังกุล ช่างเครื่องบิน ท ๓

๕. ส.อ.วิชาญ ธรรมโกวิท ช่างเครื่องบิน ท ๓

๖. พ.อ.อ.อนันต์ เจนพนัส ช่างเครื่องบิน ท ๓

๗. นายปรัชญา ฤทธิบัณฑิต นายช่างอากาศยานปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ *อรุณ*

กรรมการ ๑.๑๐. *...*

กรรมการ ๓๐. *...*

กรรมการ ๗๐๐. *...*

กรรมการ ๗๐๐. *...*

กรรมการและเลขานุการ *...*

กรรมการและเลขานุการ *...*

อะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน 15 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน ที่ต้องการ EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	RG-380E/44	BATTERY	3	159,900	479,700	
2	A8706 (2601335-2)	RECEIVER DRYER	2	64,735	129,470	
3	8129-0010 (46-4686)	V-BELT-AIR CONDITIONER COMPRESSOR	4	1,700	6,800	
4	2641027-6	LINE ASSY BRAKE	4	7,350	29,400	
5	2682001-1	MASTER CYLINDER BRAKE	4	96,621	386,484	
6	30300-1380	BRUSH	48	13,375	642,000	
7	9910564-1	VALVE ASSY-PARKING BRAKE	1	35,000	35,000	
8	S2641-2	CORNER SEALING UPPER	4	25,466	101,864	
9	C668050-1108	T/X FUEL MID OUT	1	53,500	53,500	
10	D9-55-1	FILTER-FUEL	2	25,145	50,290	
11	244-18922	CABLE FIRE DETECTOR	1	110,100	110,100	
12	C482001-0202 , (B3-5-1)	FILTER FOAM VACUUM	10	200	2,000	
13	40SP100	CELL	25	31,265.40	781,635	
	MS511369-13	CYLINDER GAS SPRING	4	42,800	171,200	
15	SC 628 P (5518108-7)	SONALERT	2	9,800	19,600	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,999,043	
(สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่สิบสามบาทถ้วน)						